
Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 1 (celkem 9) 

 

 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VĚDECKÉ RADY 1. LÉKAŘSKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY KARLOVY 

dne 28.2.2024 od 13.00 hod. ve velké zasedací místnosti děkanátu  

1. LF UK, Praha 2, Na Bojišti 3 

 

 
Přítomni:  

Fakultní členové  

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.   

prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D. prof. MUDr. Ondřej Šeda, Ph.D. 

doc. Mgr. Karel Černý, Ph.D. prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc. 

prof. MUDr. Pavel Dundr, Ph.D. prof. MUDr. Vladimír Tesař, DrSc. 

prof. MUDr. René Foltán, Ph.D. prof. MUDr. Libor Vítek, Ph.D., MBA 

prof. MUDr. Tomáš Hanuš, DrSc. prof. MUDr. Jiří Zeman, DrSc. 

prof. MUDr. Jarmila Heissigerová, Ph.D. prof. MUDr. Sergej Zacharov, Ph.D. 

prof. MUDr. Michal Holub, Ph.D.  

doc. MUDr. David Hoskovec, Ph.D.  

prof. MUDr. Otomar Kittnar, CSc.  

prof. MUDr. Pavel Klener, Ph.D. Mimofakultní členové 

prof. RNDr. Libuše Kolářová, CSc. RNDr. Martin Bilej, DrSc. 

prof. MUDr. Michal Kršek, CSc. prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 

prof. MUDr. Ing. Lukáš Lambert, Ph.D. prof. MUDr. David Feltl, Ph.D.                     

prof. MUDr. Ivan Landor, CSc. doc. MUDr. Vojtěch Hainer, CSc. 

prof. MUDr. Aleš Linhart, DrSc. prof. MUDr. Kateřina Kaňková, Ph.D. 

prof. MUDr. Robert Lischke, Ph.D. RNDr. Vladimír Kořínek, CSc. 

prof. MUDr. Pavel Martásek, DrSc. prof. MUDr. Rom Kostřica, CSc, 

prof. MUDr. Pavel Michálek, Ph.D. RNDr. Šárka Němečková, DrSc. 

doc. MUDr. Ondřej Naňka, Ph.D. prof. MUDr. Rudolf Poledne, CSc. 

prof. MUDr. Luboš Petruželka, CSc. prof. Ing. Bohdan Schneider, CSc., DSc. 

prof. MUDr. Jan Plzák, Ph.D. prof. MUDr. Martin Smrčka, Ph.D. 

prof. MUDr. Jiří Raboch, DrSc. doc. RNDr. Mgr. Jiří Tesař, Ph.D. 

prof. MUDr. Evžen Růžička, DrSc. Mgr. Jaroslav Truksa, Ph.D. 

prof. MUDr. Štěpán Svačina, DrSc. prof. MUDr. Dalibor Valík, Ph.D. 

  

  

Omluveni:    

prof. MUDr. Vladimír Beneš, DrSc. prof. MUDr. Pavel Anzenbacher, DrSc. 

prof. MUDr. David Cibula, CSc.                    prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D. 

prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc.  prof. MUDr. Beatrice Mohelníková Duchoňová, 

Ph.D. 

prof. MUDr. Ondřej Slanař, Ph.D. Ing. Zdeňka Sedláková, CSc. 

prof. MUDr. Jiří Štork, CSc. prof. Ing. Vladimír Setnička, Ph.D. 

prof. MUDr. Marek Trněný, CSc. prof. Ing. Tomáš Ruml, CSc 

 prof. Ing. Michael Valášek, DrSc. 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 2 (celkem 9) 

Hosté:  

prof. MUDr. Jaromír Mašata, CSc.  prof. MUDr. Jan Betka, DrSc., FCMA 

prof. MUDr. Manuela Vaněčková, Ph.D. prof. MUDr. Ivo Stárek, CSc. 

prof. MUDr. Ing. Petr Hluštík, Ph.D. prof. MUDr. Ivo Šlapák, CSc. 

MUDr. Zdeňka Hrušková, Ph.D.  

  

 

 

Program:  

I. Zahájení 

II. Kontrola usnesení a schválení zápisu ze zasedání VR ze dne 31. 1. 2024 

III. Jubilea 

IV. Habilitační řízení 

V. Řízení ke jmenování profesorem 

VI. Návrh na jmenování komise pro habilitační řízení 

VII. Návrh na jmenování komisí pro řízení ke jmenování profesorem 

VIII. Návrh na jmenování členů komise pro SZk a SRZk 

IX. Návrh na jmenování členů komisí pro SDZ a obhajoby disertačních prací 

X. Návrh na jmenování školitelů oborových rad DSP 

XI. Návrh na odvolání člena oborové rady DSP Neurovědy 

XII. Návrh na jmenování hostujícího profesora 

XIII. Různé 

 

 

I. Zahájení 

Děkan fakulty, prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc., zahájil zasedání Vědecké rady  

1. lékařské fakulty a uvítal všechny přítomné členy vědecké rady a hosty.  

 

 

II. Kontrola usnesení a schválení zápisu 

Usnesení II/1:  Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK schválila zápis ze zasedání 

konaného dne 31. 1. 2024 bez připomínek.  

 

III. Jubilea 

Pan děkan předal ocenění jubilantům: prof. MUDr. Manuela Vaněčková, Ph.D. a prof. MUDr. 

Jaromír Mašata, DrSc.  

 

Pan děkan předal slovo proděkanovi prof. Klenerovi.  

Skrutátory byli určeni prof. MUDr. Sergej Zacharov, Ph.D. a prof. MUDr. Ondřej Šeda, Ph.D. 

Hodnotiteli přednášky byli prof. MUDr. Evžen Růžička, DrSc. Ph.D. pro habilitační řízení 

MUDr. Jiřího Kellera, Ph.D. a prof. MUDr. René Foltán, Ph.D. pro řízení ke jmenování 

profesorem doc. MUDr. Zdeňka Čady, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 3 (celkem 9) 

IV. Habilitační řízení 

 

Návrh na jmenování docentem: MUDr. Jiří Keller, Ph.D. z Neurologické kliniky 3. LF UK 

a Radiologického oddělení Nemocnice Na Homolce pro obor Radiologie 

Prof. Klener požádal předsedu komise pro habilitační řízení MUDr. Jiří Keller, Ph.D. prof. 

MUDr. Manuelu Vaněčkovou, Ph.D., aby představil uchazeče. Předsedkyně komise seznámila 

členy vědecké rady se složením komise a představila uchazeče. Komise se usnesla, že uchazeč 

splňuje všechny předpoklady pro jmenování docentem pro obor Radiolgie. Následně MUDr. Jiří 

Keller, Ph.D. přednesl habilitační přednášku na téma „Poruchy kognice a motoriky v obraze 

magnetické rezonance“. Vědecká rada byla postupně seznámena s oponentskými posudky, byly 

zodpovězeny dotazy oponentů. 

 

Následovala všeobecná diskuse, ve které vznesli své dotazy: doc. MUDr. Vojtěch Hainer, CSc., 

prof. MUDr. Jiří Raboch, DrSc., prof. MUDr. Sergej Zacharov, Ph.D., RNDr. Šárka Němečková, 

DrSc., prof. MUDr. Tomáš Hanuš, DrSc., prof. MUDr. Martin Smrčka, Ph.D. 

 

Hodnotitel přednášky, prof. MUDr. Evžen Růžička, DrSc. uvedl, že po formální stránce byla 

přednáška velice pěkná, čas byl perfektně využit a dodržen s přetažením pouze o 15 sekund, 

pronesena dokonalou češtinou, zvučným hlasem. Po obsahové stránce měla přednáška jasnou 

strukturu, v první části se jednalo o sérii prací s ukázkami zobrazovacích nálezů v kazuistikách 

různých neurodegenerativních onemocnění, následovala prezentace jedné práce, která se týkala 

funkčně zobrazovacích nálezů dokladujících efekty rehabilitace a jedné práce týkající se 

deformit krční páteře. Prof. Růžička uchazeči vytknul přílišnou snahu sdružit v prezentaci 

všechna výzkumná témata, kterým se uchazeč věnuje, a uvedl, že z jeho pohledu by bylo lepší, 

pokud by se uchazeč soustředil pouze na téma neurodegenerací. Prezentace by pak byla 

působivější a uchazeč by měl prostor k detailnějšímu představení jednotlivých zmiňovaných 

onemocnění, protože nelze předpokládat, že by všechny formy neurodegenerací byly členům 

vědecké rady známy. Prof. Růžička naopak vyzdvihl vysokou úroveň diskuse, která prokázala 

schopnost vysvětlit problematiku a svědčí o pedagogických dovednostech uchazeče a rovněž o 

jeho schopnosti prezentovat výsledky vědecké práce.   

 

Následovalo uzavřené jednání vědecké rady.  

 

Stav hlasování 

Počet členů VR fakulty celkem 58 

Počet přítomných členů VR 45 

Počet kladných hlasů 43 

Počet záporných hlasů 1 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů 1 

 
Usnesení IV/2: Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK doporučuje ve smyslu § 72  

odst. 9 zákona č. 111/1998 Sb., zákona o vysokých školách, v platném 

znění, předložení návrhu na jmenování docentem MUDr. Jiřího Kellera, 

Ph.D. z Neurologické kliniky 3. LF UK a Radiologického oddělení 

Nemocnice Na Homolce pro obor Radiologie rektorce UK k dalšímu 

řízení. 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 4 (celkem 9) 

 

V. Jmenovací řízení 

 

Návrh na jmenování profesorem: doc. MUDr. Zdeněk Čada, Ph.D. z Kliniky ušní, nosní, 

krční 2. LF UK a FN Motol pro obor Otorinolaryngologie 

 

Prof. Klener požádal předsedu komise pro řízení ke jmenováním profesorem doc. MUDr. 

Zdeňka Čady, Ph.D. prof. MUDr. Jana Plzáka, Ph.D., aby představil uchazeče. Předseda komise 

seznámil členy vědecké rady se složením komise a představil vědeckou práci uchazeče. Komise 

se usnesla, že uchazeč splňuje všechny předpoklady pro jmenování profesorem pro obor 

Otorinolaryngologie. Následně doc. MUDr. Zdeněk Čada, Ph.D. přednesl jmenovací přednášku 

na téma „Faktory ovlivňující kompenzaci jednostranné vestibulární deaferentace.“ 

Následovala všeobecná diskuse, ve které vznesli své dotazy: prof. MUDr. Ing. Lukáš Lambert, 

Ph.D., prof. MUDr. Evžen Růžička, Ph.D., prof. MUDr. Rom Kostřica, Ph.D., prof. MUDr. Jiří 

Zeman, DrSc., prof. MUDr. Ivo Stárek, CSc., prof. MUDr. Ivo Šlapák, CSc. a prof. MUDr. 

Martin Smrčka, Ph.D. 

 

Hodnotitel přednášky, prof. MUDr. René Foltán, Ph.D., konstatoval, že uchazeč doc. Čada 

dodržel časový limit vyhrazený pro přednášku s časovou rezervou 15 sekund. K formální stránce 

prof. Foltán uvedl, že přednáška byla pronesena velmi spisovnou češtinou, dostatečně nahlas. 

Prezentace byla přehledná, dobře vystavěna. Hypotézy i metody byly dobře definovány, závěry 

jasně postulovány. Po obsahové stránce se jednalo o vysoce odbornou přednášku, která velmi 

dobře vysvětlila velice komplikovanou odbornou problematiku i jiným odbornostem, což bylo 

přínosné. Uchazeč také bez problémů obstál v diskusi. Jediná výtka se týkala toho, že 

v přednášce by bylo vhodné vysvětlit zkratky pro komplikované vyšetřovací metody, které byly 

pro neodborníka ne úplně pochopitelné. Přednáška splnila všechny požadavky, které se od 

profesorské přednášky očekávají.  

 

Následovalo uzavřené jednání vědecké rady.  

 

Stav hlasování 

Počet členů VR fakulty celkem 58 

Počet přítomných členů VR 45 

Počet kladných hlasů 40 

Počet záporných hlasů 2 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů 3 

 

Usnesení V/3:  Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK doporučuje ve smyslu § 72  

odst. 9 zákona č. 111/1998 Sb., zákona o vysokých školách, 

v platném znění, předložení návrhu na jmenování profesorem doc. 

MUDr. Zdeňka Čady, Ph.D. z Kliniky ušní, nosní, krční 2. LF UK 

a FN Motol pro obor Otorinolaryngologie rektorce UK k dalšímu 

řízení. 

 

 

VI. Návrh na jmenování komise pro habilitační řízení 

 

S předkládaným návrhem komise pro habilitační řízení seznámil vědeckou radu fakulty 

proděkan pro vědeckou činnost, prof. MUDr. Pavel Klener, Ph.D. 

 

 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 5 (celkem 9) 

 

MUDr. Zdeněk Fík, Ph.D. 

Obor: Otorinolaryngologie 

Pracoviště: Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 1. LF UK a FN Motol 

 

Složení habilitační komise: 

Předseda: prof. MUDr. Jan Klozar, CSc.  

Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 1. LF UK a FN Motol 

 

Členové: prof. MUDr. Jaromír Astl, CSc. 

Klinika otorinolaryngologie a maxilofaciální chirurgie 3. LF UK a ÚVN 

 

doc. MUDr. Richard Salzman, Ph.D. 

Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku, FN Olomouc 

 

prof. MUDr. Rom Kostřica, CSc.  

Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku, FNUSA v Brně  

 

prof. MUDr. Karol Zeleník, Ph.D., MBA 

Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku FNO a LF OU 

 

Usnesení VI/4:  Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí se jmenováním 

komise pro habilitační řízení MUDr. Zdeňka Fíka, Ph.D. 

 

 

VII. Návrh na jmenování komisí pro řízení ke jmenování profesorem 

 

S předkládanými návrhy komisí pro řízení ke jmenování profesorem seznámil vědeckou 

radu fakulty proděkan pro vědeckou činnost, prof. MUDr. Pavel Klener, Ph.D. 

 

doc. MUDr. Martin Šín, Ph.D., FEBO   

Pracoviště: Oční klinika 1. LF UK a ÚVN  

Obor: Oční lékařství 

 

Složení komise: 

Předseda: prof. MUDr. Jarmila Heissigerová, Ph.D. 

 Oční klinika 1. LF UK a VFN v Praze 

 

Členové: prof. MUDr. Pavel Rozsíval, CSc. 

Oční klinika LF UK a FN v Hradci Králové 

 

prof. MUDr. Eva Vlková, CSc.  

II. oční klinika LF MU Brno a FN Brno - Bohunice 

 

 prof. MUDr. Rudolf Autrata, CSc., MBA 

 Dětská oční klinika FN Brno a LF MUNI 

 

 Univ.-Prof. MUDr. Matus Rehak, PhD  

 Lékařská univerzita v Innsbrucku 

 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 6 (celkem 9) 

Usnesení VII/5:  Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí se jmenováním 

komise pro řízení ke jmenování profesorem doc. MUDr. Martina 

Šína, Ph.D., FEBO   

doc. MUDr. Kamil Švabík, Ph.D. 

Pracoviště: Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie 1. LF UK a VFN v Praze 

Obor: Gynekologie a porodnictví  

 

Složení komise: 

Předseda: prof. MUDr. Vladimír Kališ, Ph.D. 

 Gynekologicko-porodnická klinika LF UK a FN Plzeň 

 

Členové: prof. MUDr. Roman Zachoval, Ph.D.,MBA    

  Urologická klinika 3. LF UK a FTN 

 

prof. MUDr. Martin. Huser, Ph.D., MBA    

Gynekologicko-porodnická klinika LF MUNI a FN Brno 

 

 prof. MUDr. Radovan Pilka, Ph.D.   

 Porodnicko-gynekologická klinika LF UPOL a FN Olomouc 

 

prof. MUDr. Peter Urdzík, Ph.D., MPH  

  Gynekologicko-porodnická klinika UPJŠ LF a UNLP 

 

Usnesení VII/6:  Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí se jmenováním 

komise pro řízení ke jmenování profesorem doc. MUDr. Kamila 

Švabíka, Ph.D. 

 

 

VIII. Návrh na jmenování předsedy a členů komisí pro SRZk 

 

S předkládaným návrhem na jmenování členů zkušební komise pro SRZk seznámil 

vědeckou radu prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 

 

 

Usnesení VIII/7: Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí s návrhem  

na jmenování členů komisí pro SRZk podle předloženého návrhu. 

 

 

IX. Návrh na jmenování členů komisí pro SDZ a obhajoby disertačních prací 

 

Prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. seznámil členy vědecké rady s návrhem na jmenování 

nehabilitovaných členů zkušebních komisí pro SDZ a obhajoby disertačních prací.  

 

Předkládající klinika Jméno a příjmení 
Obor (program) / 

předmět 

Klinika pediatrie a 

dědičných poruch 

metabolismu 1.LF UK a 

VFN 

Člen 

 

MUDr. Timea Bileková 

MUDr. Petr Hanák 

MUDr. Kateřina Šingelová 

MUDr. Prokop Šeferna 

 

Všeobecné lékařství / 

Pediatrie 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 7 (celkem 9) 

 

 

 

Usnesení IX/8: Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí se jmenování členů 

zkušebních komisí pro SDZ a obhajoby disertačních prací dle 

předloženého materiálu. 

 

 

X. Návrh na jmenování školitelů oborových rad doktorských studijních programů 

 

Prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. seznámil členy vědecké rady s návrhem na jmenování 

školitelů oborových rad DSP. 

 

 

Usnesení X/9: Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí se jmenováním 

školitele oborové rady DSP podle předloženého materiálu.  

 

 

XI. Návrh na odvolání člena oborové rady DSP Neurovědy 

 

Oborová rada doktorského studijního programu Neurovědy navrhuje níže uvedené změny 

ve složení oborové rady se standardní dobou studia 4 roky – výuka v českém i anglickém 

Oborová rada Jméno a příjmení Pracoviště 

Biochemie a patobiochemie Ing. Ivan Mikula, Ph.D. 
Klinika pediatrie a dědičných 

poruch metabolismu 1. LF UK  

a VFN 

Fyziologie a patofyziologie 

člověka 

RNDr. Radoslav Janoštiak, 

Ph.D. 
BIOCEV 

Fyziologie a patofyziologie 

člověka 
MUDr. Imrich Kiss, Ph.D. 

Gynekologická klinika 3. LF UK 

a ÚVN 

Fyziologie a patofyziologie 

člověka 
MUDr. Jan Šťovíček, Ph.D. 

Interní klinika 2. LF UK a FN 

Motol 

Preventivní medicína a 

epidemiologie  
MUDr. Jan Kynčl, Ph.D. 

Centrum epidemiologie a 

mikrobiologie, SZÚ 

Preventivní medicína a 

epidemiologie 
MUDr. Jan Šoupal, Ph.D. III. interní klinika LF UK a VFN 

Zobrazovací metody v 

lékařství 

MUDr. Vladimír Černý, 

Ph.D. 

Radiodiagnostická klinika 1. LF 

UK a VFN 

Oborová rada Jméno a příjmení Pracoviště 

Fyziologie a 

patofyziologie člověka 
MUDr. David Janák, Ph.D. 

Klinika kardiovaskulární 

chirurgie 2. LF UK a FN 

Motol 

Fyziologie a 

patofyziologie člověka 
MUDr. Heřman Mann, Ph.D. 

Revmatologická klinika 1. LF 

UK a RÚ 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 8 (celkem 9) 

jazyce.  

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o studijní program akreditovaný pro více fakult (1. LF UK, 

2. LF UK, 3. LF UK), je návrh postoupen všem fakultám k projednání. Návrh na pověření 

a odvolání členů oborové rady bude následně podán na RUK za všechny zúčastněné 

fakulty společně. (Dodržení dikce čl. 22 odst. 10, písm. b) a odst. 14 Statutu Univerzity 

Karlovy.) 

 

 

Usnesení XI/10: Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí s odvoláním prof. 

MUDr. Cyrila Höschla, DrSc. a prof. MUDr. Richarda Rokyty, 

DrSc.  z funkce člena oborové rady a se jmenováním prof. MUDr. 

Ivany Štětkářové, CSc., MHA a prof. MUDr. Roberta Rusiny, 

Ph.D. členy oborové rady DSP Neurovědy.   

 

 

XII. Návrh na jmenování hostujícího profesora 

 

Prof. MUDr. Aleš Linhart, DrSc, proděkan pro zahraniční vztahy, přednesl návrh na 

jmenování Prof. Svetlany Ondrasove Skurtveit PhD hostující profesorkou.  

 

Návrh na jmenování hostujícím profesorem: Prof. Svetlana Ondrasova Skurtveit PhD, 

Adjunct Professor, Norwegian Centre for Addiction Research, (SERAF), Faculty of 

Medicine, University of Oslo 

Profesorka Skurtveit je přední norskou expertkou v oblasti farmakoepidemiologie, výzkumu 

dat ze zdravotních registrů a užívání opiátů a opiátové závislosti. Intenzivně se podílí na 

výzkumných projektech v České republice. Dlouhodobě spolupracuje s Klinikou adiktologie 

1. LF UK a VFN v Praze, zejména pak s týmem prof. Gabrhelíka, se kterým realizuje 

prestižní výzkumné projekty a publikuje výzkumné články ve vysoko-impaktovaných 

časopisech. Jako expertka na farmakoepidemiologii také spolupracuje s Ministerstvem 

zdravotnictví České republiky. Podílela se jako zahraniční expert na rozvoji a inovaci 

doktorského studijního programu Adiktologie na 1. LF UK. 

 

Stav hlasování 

Počet členů VR fakulty celkem 58 

Počet přítomných členů VR 45 

Počet kladných hlasů 45 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

 

Jméno a příjmení Pracoviště Změna 

prof. MUDr. Ivana 

Štětkářová, CSc., MHA 

Neurologická klinika 3. LF UK a 

FNKV 
navržena na novou členku OR 

prof. MUDr. Robert 

Rusina, Ph.D. 

Neurologická klinika 3. LF UK a 

FNKV 
navržen na nového člena OR 

prof. MUDr. Cyril 

Höschl, DrSc. 

Klinika psychiatrie a lékařské 

psychologie 3. LF UK a NÚDZ 
navržen na odvolání člena OR 

prof. MUDr. Richard 

Rokyta, DrSc. 
Ústav fyziologie 3. LF UK navržen na odvolání člena OR 



Zápis ze zasedání Vědecké rady 1. LF UK ze dne 28.2.2024     

Strana 9 (celkem 9) 

Usnesení XII/11:  Vědecká rada 1. lékařské fakulty UK souhlasí s návrhem na 

jmenování Prof. Svetlany Ondrasove Skurtveit PhD hostující 

profesorkou.  

 

 

XIII. Různé 

 

Profesor Vokurka závěrem poděkoval všem členům a hostům za účast na zasedání vědecké 

rady a v 15:42 hod. zasedání ukončil. 

 

Další zasedání vědecké rady se bude konat dne 27. 3. 2024 od 13 hodin. 

 

 

V Praze dne 28. 2. 2024  

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Bohdana Frantíková 

   oddělení pro vědeckou činnost  

 

 

 

 

 

Vidi: prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.  

         děkan fakulty 


